RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO PREG - EDITAL Nº 11/2021 - RETIFICADO

(SUB JUDICE)

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Processo nº 0759587-02.2021-8.18.000, a

Comissão Geral do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado da Homologação de Inscrição (sub judice) do candidato abaixo relacionado, do

Processo Seletivo para Professor Substituto, desta IES, regido pelo Edital Nº 11/2021.

CAMPUS/ NÚCLEO: TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO)

CURSO DE LOTAÇÃO/ÁREA/DISCIPLINA: HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40H

Inscrição Nome Identidade Situação

148205 RONYERE FERREIRA DA SILVA (SUB JUDICE) 3.112.365-PI HOMOLOGADO

0Total de Inscrições:

Profa. Dra. Nayana Pinheiro Machado de Freitas Coelho
Presidente da Comissão Geral do Processo Seletivo

sexta-feira, 1 de outubro de 2021 Página 1 de 1